
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
____________города Ростова-на-Дону «Детский сад № 49»____________

ПРИКАЗ

от 18.04.2022 г. №35

О проведении работы по покосу сорной 
и карантинной растительности, борьбе 
с вредителями и болезнями растений

В целях своевременного проведения работы по покосу сорной и карантинной 
растительности, борьбе с вредителями и болезнями растений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план выполнения мероприятий по борьбе с сорной растительностью, в том 
числе растениями, вызывающими сезонную аллергию на период с 01.06.2022 по 01.10.2022 
год (приложение № 1).

2. Назначить ответственным за выполнением мероприятий по борьбе с сорной 
растительностью, в том числе с карантинными объектами, растениями, вызывающими 
сезонную аллергию Гордик Г.А., заместителя, заведующего по АХР (первое здание), 
Полтанову Л.Е., завхоза (второе здание).

3. Ответственным обеспечить выполнение работ и соответствующий контроль за ходом и 
качеством выполнения работ по выявлению, локализации и ликвидации очагов сорной 
растительности, в том числе с карантинными объектами, растениями, вызывающими 
сезонную аллергию на территориях детского сада с 01.06.2022 по 01.10.2022 года.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 49 М.В.Игнатьева

МАДОУ № 49, Игнатьева Марина Васильевна, Заведующий
30.06.2022 14:43 (MSK), Сертификат № 21666A00C6ADF1A14ED9D0F9D3E29318


